
UCHWAŁA NR IV/25/2019
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 23 stycznia 2019 r.

o zmianie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sadlinki.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sadlinki, zwanym dalej regulaminem, 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVII/172/2017 Rady Gminy Sadlinki z dnia 25 maja 2017 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kwidzyn, po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kwidzynie, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 9 ust. 3 punkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych, metale oraz opakowania z metali 
i opakowania wielomateriałowe- w miesiącu maju, czerwcu, lipcu, sierpniu, wrześniu – co 
2 tygodnie. W pozostałych miesiącach tj.: styczeń, luty, marzec, kwiecień, październik, 
listopad i grudzień – raz w miesiącu.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sadlinki.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: 68FAFFBA-0660-413E-9BA9-78EC2FA81791. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/25/2019

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Do uchwały o zmianie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sadlinki.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2018 poz. 1454 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

Niniejsza uchwała dostosowuje częstotliwość odbierania odpadów z tworzyw sztucznych do przewidywanego 
zapotrzebowania.

Przedmiotowa uchwała została pozytywnie zaopiniowania przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Kwidzynie.

Id: 68FAFFBA-0660-413E-9BA9-78EC2FA81791. Podpisany Strona 1




